pretendendo a contratação da empresa JOÃO BATISTA GOMES FILHO ME CNPJ: 
20.211.058/0001-99, com sede na Rua José Vieira Mafaldo, 60, Centro, Portalegre/RN CEP: 
59.810-000, referente a aquisição de material descartável, desƟnado a suprir as necessidades da 
câmara municipal de Portalegre/RN, no valor total de R$ 11.348,60 (onze mil, trezentos e 
quarenta oito reais e sessenta centavos), conforme solicitação constante dos autos.  

RATIFICO, em conformidade do Parágrafo Único do Art. 72 da Lei Federal n.º 
14.133, de 01 de abril de 2021, despacho do Sr. Agente de Contratação 

Portalegre/RN, 01 de dezembro de 2025